
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  33

SETTORE TECNICO

DETERMINA N. 15 DEL 08-02-2021

ORIGINALE

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione dell'ammissibilità delle domande
per l'assegnazione in comodato dei locali della struttura donata dal Rotary
sita nella frazione di Borgo di Arquata del Tronto a favore attività
commerciali di vicinato e artigianali.

L'anno  duemilaventuno il giorno  otto del mese di febbraio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione dell’ammissibilità delle domande per l’assegnazione

in comodato dei locali della struttura donata dal Rotary sita nella F.ne Borgo di Arquata del Tronto, a

favore di attività commerciali di vicinato e artigianali.

                     IL RESPONSABILE DEL

SETTORE

PREMESSO:

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 99 del 30.11.2020 è stato approvato lo schema di Bando pubblico

per l’assegnazione in comodato dei locali della struttura donata dal Rotary sita nella F.ne Borgo di Arquata del

Tronto, a favore di attività commerciali di vicinato e artigianali;

- che il Bando pubblico di cui sopra è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente e nell’Home Page del sito

istituzionale in data 10.12.2020, con scadenza per la presentazione delle domande fissata al giorno 28.12.2020;

VISTA la determina del sottoscritto Responsabile del Settore Tecnico n. 239 del 23.12.2020 con la quale è stata

disposta la proroga dei termini del Bando pubblico fino al giorno 28.01.2021 alle ore 13.00;

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti dal Bando pubblico per la presentazione delle domande di

assegnazione in comodato dei locali, sono pervenute al protocollo dell’Ente n. 3 istanze;

VISTO che occorre procedere alla nomina della commissione per gli adempimenti di verifica delle domande

pervenute, così come stabilito al punto 6 del Bando pubblico, al fine di esaminarne l’ammissibilità formale e di

merito e procedere alla valutazione delle stesse;

DATO ATTO che la valutazione delle domande pervenute sarà effettuata sulla base di criteri e punteggi

espressamente indicati nel Bando e che al termine della procedura verrà redatta una graduatoria tra i progetti

ritenuti idonei;

DATO ATTO che i locali saranno assegnati, in ordine di priorità, ai soggetti collocati utilmente in graduatoria a

partire dal punteggio più elevato;

CONSIDERATO che in caso di parità di punteggio la Commissione valuterà l’assegnazione del locale con

riferimento all’appropriatezza dell’attività proposta;

RITENUTO di individuare quali componenti della Commissione i seguenti sig.ri:

 Il sottoscritto Responsabile del Settore Tecnico Geom. Mauro Fiori, in qualità di presidente;�

Segretario Comunale Dott.ssa Serafina Camastra, in qualità di componente e segretario verbalizzante;�

 ● Istruttore Amministrativo Comunale Antonello Visciano, in qualità di componente.

2



VISTO il D. Lgs 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

  DETERMINA

      1) di richiamare le premesse a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

      2) di procedere, alla nomina della Commissione per le procedure di assegnazione in comodato dei locali della

struttura donata dal Rotary sita nella F.ne Borgo di Arquata del Tronto a favore di attività commerciali di vicinato

e artigianali, così composta:

-      Il sottoscritto Responsabile del Settore Tecnico Geom. Mauro Fiori, in qualità di presidente;

-     Segretario Comunale Dott.ssa Serafina Camastra, in qualità di componente e segretario verbalizzante;

      -     Istruttore Amministrativo Comunale Antonello Visciano, in qualità di componente.

3) di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi;

4) di dare infine atto che il responsabile unico del procedimento è il sottoscritto Responsabile del Settore

Tecnico Geom. Mauro Fiori.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

                                            Geom. Fiori Mauro

3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 15-02-2021 al 02-03-2021
Arquata del Tronto 15-02-2021

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Petrucci Martina

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 15-02-2021    al
02-03-2021

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Petrucci Martina

4


